
DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE DUARTINA 

Conforme Lei Municipal nº 2299, de 24 de Fevereiro de 2016 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão  
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de DUARTINA garante a autenticidade deste documento,  

desde que visualizado através do site www.duartina.sp.gov.br. 

4 

 

Terça-feira, 28 de Maio de 2024  www.duartina.sp.gov.br Edição   Nº1485 Página 1de2 

 

  Sumário.......................................................................................................................1  

  Aviso de Leilão nº 001-2024.......................................................................................2 

  
 

http://www.duartina.sp.gov.br/


DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE DUARTINA 

Conforme Lei Municipal nº 2299, de 24 de Fevereiro de 2016 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão  
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de DUARTINA garante a autenticidade deste documento,  

desde que visualizado através do site www.duartina.sp.gov.br. 

4 

 

 

 

Terça-feira, 28 de Maio de 2024  www.duartina.sp.gov.br Edição   Nº1485 Página 1de2 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUARTINA 

Edital de Leilão Público nº 001/2024 

 

A Prefeitura Municipal de Duartina-SP, em conformidade com os dispositivos da no 

uso das suas atribuições  legais, de acordo com a Lei Federal n.º 14.133/2021 e 

alterações, posteriores e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie, torna 

público que às 14:00 horas, do dia 12/07/2024, será realizada a sessão referente à 

Licitação Pública na modalidade de LEILÃO PUBLICO n.º 01/2024, do tipo MAIOR 

LANCE, de forma “online” através do site www.grupocarvalholeiloes.com.br, tendo 

por objeto a alienação de um lote situado no prolongamento da Rua Sete de 

Setembro, zona urbana, medindo  818,61 m2, de propriedade da Prefeitura 

Municipal de Duartina, objeto da matrícula 11.766, do Oficial Registro de Imóveis e 

Anexos da Comarca de Duartina. O leilão será conduzido pela Leiloeira Oficial, a 

Sra. Beatriz Silva Carvalho, devidamente registrada na JUCESP sob n.º 1239,  com 

início de lances no dia 01/07/2024 e encerramento às 14:00 horas no dia 

12/07/2024. 

O Edital na íntegra e seu anexo, com a descrição completa dos lotes, indicando localização 

e regras de visitação dos lotes encontra-se disponível no www.grupocarvalholeiloes.com.br 

e pelo site www.duartina.sp.gov.br 

 
 

http://www.duartina.sp.gov.br/
http://www.grupocarvalholeiloes.com.br/

